
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 654 del 01-10-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 209 del 30-09-2020 
     

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE DELLE FATTURE ALLA SOCIETA' AUDAX ENERGIA 
s.r.l. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-VISTE E RICHIAMATE: 

- determinazione n. 69 del 03.05.2018 con la quale si affida il servizio di brokeraggio energetico alla 

Società Genko S.r.l.; 

- determinazione n. 183 del 23.10.2019 con la quale si rinnova il suddetto servizio; 

 

-VISTO che la Società AUDAX ENERGIA SRL è risultata aggiudicataria della convenzione CONSIP 

per la fornitura di energia elettrica dal mese di Maggio 2019; 

 

-VISTO che la suddetta società a seguito della fornitura, ha prodotto le seguenti fatture e Note di 

Credito relative agli uffici comunali: 

- fattura   num. 2020E999000653 del 24.01.2020 per Euro 1.271,61   IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999005861 del 24.07.2020 per Euro      53,09  IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999004772 del 26.05.2020 per Euro      46,31  IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999005500 del 23.06.2020 per Euro      53,22  IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999003031 del 27.03.2020 per Euro    134,98  IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999005904 del 24.07.2020 per Euro    232,48  IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999005906 del 24.07.2020 per Euro      59,12  IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999005912 del 24.07.2020 per Euro      62,78  IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999005916 del 24.07.2020 per Euro      36,96  IVA inclusa; 

- fattura  num. 2020E999006579 del 26.08.2020 per Euro      74,65  IVA inclusa; 

- n.c.       num. 2020E999005914 del 24.07.2020 per Euro    - 92,84  IVA inclusa; 

- n.c.       num. 2020E999005902 del 24.07.2020 per Euro  - 371,30  IVA inclusa; 

- n.c.       num. 2020E999004061 del 24.04.2020 per Euro  - 505,95  IVA inclusa; 

- n.c.       num. 2020E999005908 del 24.07.2020 per Euro   - 16,81   IVA inclusa; 

 

per un importo complessivo, al netto delle note di credito, pari ad Euro 1.038,30 IVA inclusa; 

 

-Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità; 

 

-Visto il Decreto sindacale n.2 del 27.02.2020; 

 

-Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione; 

 

DETERMINA  

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 

2) Di liquidare alla società AUDAX ENERGIA SRL le fatture suddette relative alla fornitura di energia 

elettrica per un importo complessivo, al netto delle note di credito, di Euro 1.038,30 IVA inclusa; 

 

3) Di imputare la spesa complessiva di EURO 1.038,30 AL Cap. 2006 del B.P. 2020 che presente la 

sufficiente disponibilità, adeguando l' impegno assunto in precedenza aumentandolo di 2.000,  e quindi 

da 28.000,00 a 30.000,00 , diminuendo contestualmente di pari importo  l'impegno imputato al cap.2324 

relativo all' illuminazione di Monte Prata. 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  01-10-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  01-10-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 01-10-2020 al 16-10-2020 

Lì  16-10-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


